
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Psychologii 
ul. Krakowska 69, 71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3240 UCHWAŁA NR 11/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 06 października 2022 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania 

struktury organizacyjnej Katedr Instytutu Psychologii

Na podstawie § 82 pkt 1 Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 
2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Psychologii Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje propozycję 
struktury organizacyjnej Katedr Instytutu Psychologii.

§2.

Struktura Katedr Instytutu Psychologii została przedstawiona w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Naukowej 

Instytutu Psychologii 
versytetu Szczecińskiego



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Psychologii 
ul. Krakowska 69, 71-017 Szczecin 

tel 91 444 3240
Załącznik nr 1 do

Uchwały Rady Naukowej Instytutu Psychologii nr 11/2022 
zdn. 06.10.2022r.

STRUKTURA ORGANIZACYJNA KATEDR 
INSTYTUTU PSYCHOLOGII US

Katedra Psychologii Ogólnej i Osobowości 
Kierownik: prof. dr hab. Zdzisław Kroplewski 
dr Eunice Hempolińska - Nowik 
dr Magdalena Kerestey 
dr Małgorzata M. Kulik 
dr Joanna Pracka 
dr Dawid Subocz 
dr Roman Szałachowski 
dr Małgorzata Szczęśniak 
dr Celina Timoszyk - Tomczak 
mgr Maria Ligocka 
mgr Agnieszka Malinowska 
mgr Wojciech Rodzeń 
mgr Agata Świątek

Katedra Psychologii Klinicznej i Psychoprofilaktyki
Kierownik: dr hab. Andrzej Potemkowski, prof. US 
prof. dr hab. Agnieszka Samochowiec 
dr Magdalena Chęć 
dr Joanna Furmańska 
dr Ewa Karabanowicz 
dr Sylwia Michałowska 
dr Emilia Rutkowska 
dr Anna Sołtys 
mgr Krystian Konieczny 
mgr Karolina Rachubińska 
mgr Aleksandra Sławińska

Katedra Psychologii Społecznej i Rozwojowej 
Kierownik: dr hab. Piotr Próchniak, prof. US 
dr Małgorzata Bratos - Stępień 
dr Adam Falewicz 
dr Karol Karasiewicz 
dr Adam Kucharski 
dr Magdalena Leszko 
dr Elżbieta Pieńkowska 
dr Marzena Piłat 
dr Daria Suchecka 
mgr Adam Ossowski 
mgr Kamila Szpunar 
mgr Ewa Wilanowska PRZEWODNICZĄCA 

Rady Naukowej 
n Instytutu Psychófógii 

Uniwersytetu Szczecińskiego ę 

hab. Agnieszka Samoclioiuiecprof!


